

Саморезы универсальные с потайной головкой, желтый цинк

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Саморезы универсальные с потайной головкой, желтый цинк — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	жёлтый цинк, оцинкование
Типоразмеры	57 исполнений
Фасовка	16000 шт, 14000 шт, 12000 шт, 9000 шт, 7500 шт, 30000 шт, 10000 шт, 3500 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
2,5x30	7500 шт	1 384,97 ₽	0,19 ₽
4,5x40	3500 шт	2 041,31 ₽	0,58 ₽
5x60	2000 шт	2 055,00 ₽	1,03 ₽
5x30	3700 шт	2 152,27 ₽	0,58 ₽
6x140	600 шт	2 167,18 ₽	3,61 ₽
5x90	1400 шт	2 201,29 ₽	1,57 ₽
3,5x35	7000 шт	2 228,68 ₽	0,32 ₽
6x50	1600 шт	2 235,58 ₽	1,40 ₽
6x120	700 шт	2 240,37 ₽	3,20 ₽
6x90	950 шт	2 244,80 ₽	2,36 ₽
4x40	5000 шт	2 268,27 ₽	0,46 ₽
6x80	1100 шт	2 277,80 ₽	2,07 ₽
2,5x25	9000 шт	2 285,73 ₽	0,25 ₽
6x70	1200 шт	2 293,58 ₽	1,91 ₽
5x70	1800 шт	2 294,00 ₽	1,27 ₽
6x160	550 шт	2 301,48 ₽	4,18 ₽
4,5x60	2500 шт	2 301,86 ₽	0,91 ₽
6x100	850 шт	2 305,57 ₽	2,72 ₽
4,5x70	2200 шт	2 316,52 ₽	1,05 ₽
5x50	2500 шт	2 322,44 ₽	0,93 ₽
6x60	1400 шт	2 339,89 ₽	1,68 ₽
5x80	1600 шт	2 347,84 ₽	1,47 ₽
5x100	1300 шт	2 366,18 ₽	1,82 ₽
3,5x40	6000 шт	2 370,04 ₽	0,39 ₽
4,5x50	3000 шт	2 370,91 ₽	0,79 ₽
5x40	3000 шт	2 374,77 ₽	0,79 ₽
3x50	6500 шт	2 392,86 ₽	0,37 ₽
3,5x30	8000 шт	2 397,01 ₽	0,30 ₽
4x30	6500 шт	2 423,49 ₽	0,37 ₽
6x40	2000 шт	2 436,25 ₽	1,22 ₽
4x60	3500 шт	2 443,77 ₽	0,70 ₽
4x70	3000 шт	2 453,53 ₽	0,81 ₽
4x50	4000 шт	2 455,09 ₽	0,61 ₽
4,5x80	2000 шт	2 463,93 ₽	1,23 ₽
3,5x50	5200 шт	2 472,86 ₽	0,47 ₽

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
4x16	10000 шт	2 490,36 ₽	0,25 ₽
3,5x16	14000 шт	2 494,37 ₽	0,18 ₽
4x35	5500 шт	2 509,91 ₽	0,46 ₽
2,5x13	16000 шт	2 534,27 ₽	0,15 ₽
5x120	1200 шт	2 538,36 ₽	2,12 ₽
6x200	450 шт	2 553,84 ₽	5,68 ₽
6x180	500 шт	2 595,07 ₽	5,19 ₽
3x25	13000 шт	2 640,63 ₽	0,20 ₽
3,5x20	12000 шт	2 687,07 ₽	0,23 ₽
3x16	20000 шт	2 707,47 ₽	0,14 ₽
3x20	16000 шт	2 731,82 ₽	0,17 ₽
4x20	9000 шт	2 735,78 ₽	0,30 ₽
3x40	8000 шт	2 746,30 ₽	0,34 ₽
3,5x25	10000 шт	2 780,33 ₽	0,28 ₽
2,5x16	14000 шт	2 810,00 ₽	0,20 ₽
3,5x13	15000 шт	3 006,46 ₽	0,20 ₽
3x30	11000 шт	3 201,45 ₽	0,29 ₽
3x35	9000 шт	3 265,93 ₽	0,37 ₽
2,5x20	12000 шт	3 336,30 ₽	0,28 ₽
3x13	25000 шт	3 528,36 ₽	0,14 ₽
3x45	10000 шт	3 890,98 ₽	0,39 ₽
3,5x13	30000 шт	5 699,63 ₽	0,19 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы